Ato de nomeação da Comissão Jurídica de Análise da CCT 2025-2026

Portaria 001/2025

O SINDICATO DOS CLUBES SOCIAIS DO ESTADO DO PARÁ – SINDCLUB,

inscrito no CNPJ sob o n.º 83.368.597/0001-59, neste ato representado seu pelo
Presidente Salatiel Pereira Campos, no uso das atribuições estatutárias constantes dos
artigos 2º, “b”; 19 e 55, faz saber, através do presente Ato de Nomeação, que os
membros relacionados abaixo passarão a compor à Comissão Jurídica com a finalidade
precípua de conduzir o processo de análise técnica para discursão e elaboração da
CONVENÇÃO COLETIVA DE TRABALHO 2025-2026 da categoria de Trabalhadores
em Clubes Recreativos com abrangência territorial em todo o Estado do Pará.

A referida Comissão, com mandato específico para a responsabilidade que lhe foi

conferida, ficou constituída pelos seguintes membros:

• Salatiel Pereira Campos (Presidente do SINDCLUB);

• Carlos Thadeu Vaz Moreira (OAB/PA nº 5.927);

• Francinaldo Fernandes de Oliveira (OAB/PA nº 10.758);

• Ofir Nobre da Silva Netto (OAB/PA nº 18.383).

Belém/PA, 20 de Março de 2025.

_______________________________                  _______________________________
          Salatiel Pereira Campos                                      Carlos Thadeu Vaz Moreira
               Presidente do SINDCLUB                                                                OAB/PA nº 5.927

_______________________________                  _______________________________
 Francinaldo Fernandes de Oliveira                              Ofir Nobre da Silva Netto
                    OAB/PA nº 10.758                                                                       OAB/PA nº 18.383

Mobile User

		2025-03-21T08:20:38-0300

		2025-03-21T12:18:18-0300